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Eniro Helsingin Seudun 
Puhelinluettelon 2010 
jakelu alkaa 
Eniro Helsingin Seudun Puhelinluettelon 2010 jakelu alkaa 
29.3.2010. Uudistuneen, keltaisen puhelinluettelon kantta 
koristaa kuva muun muassa Helsingin tuomiokirkosta. 
 
Eniro Helsingin Seudun Puhelinluettelon noin 650 000 kappaleen painos jaetaan 
yrityksiin, julkishallinnon toimipaikkoihin ja yksityistalouksiin 29.3.2010 alkaen. Luettelo on 
kolmiosainen ja se jaetaan kotiovelle asti, vaikkei taloudessa olisikaan 
lankapuhelinliittymää.  
 
Puhelinluettelo sisältää Helsingin lisäksi Espoon, Inkoon, Järvenpään, Karkkilan, 
Kauniaisten, Keravan, Kirkkonummen, Nummi-Pusulan, Nurmijärven, Sipoon, Siuntion, 
Tuusulan, Vantaan sekä Vihdin yritysten ja yksityishenkilöiden yhteystiedot. 
Puhelinluettelosta löytyvät myös alueen kartat katu- ja postinumerohakemistoineen sekä 
kuntien ja kaupunkien yhteystiedot. 
 
Eniro Puhelinluettelon tunnistaa keltaisesta väristä 
Eniro Puhelinluettelo on uudistunut visuaaliselta ilmeeltään keltaiseksi. Kunkin 
puhelinluetteloalueen keltaisiin kansiin on valittu alueelle tyypillisiä visuaalisia 
elementtejä. Helsingin Seudun Puhelinluettelon kannen kuva-aiheita ovat Helsingin 
tuomiokirkon lisäksi Kiasma, Sibelius-monumentti, Olympiastadion sekä Linnanmäki. 
 
”Halusimme päivittää Eniro Puhelinluettelot 2010-luvulle käyttämällä kansissa energistä 
keltaista väriä ja tuttuja kotiseutukuvia. Samalla puhelinluettelo löytyy helposti vaikkapa 
eteisen hyllystä ja palvelee näin kuluttajia yhä nopeammin ja paremmin”, Eniron 
tuotekehitysjohtaja Stefan Anderson sanoo. 
 
Puhelinluetteloa käytetään ahkerasti 
Painetut puhelinluettelot ovat edelleen Suomen käytetyin hakumedia. Taloustutkimus 
Oy:n tekemän tutkimuksen mukaan yli 3 miljoonaa suomalaista käyttää edelleen 
painettua puhelinluetteloa. Puhelinluettelot koetaankin verkossa toimivien palveluiden 
lisääntymisestä huolimatta tarpeellisiksi. 
 



 
 

Eniro Puhelinluettelo on 100 %:sti kierrätyskelpoinen tuote ja sen tuotannossa 
huomioidaan ympäristöseikat. Tästä syystä vanhan puhelinluettelon voi viedä muun 
keräyspaperin joukkoon. Uuden luettelopaketin suojamuovikääreen voi puolestaan viedä 
sekajätteisiin. 

 
 
Lisätietoja:   
Stefan Anderson, johtaja, tuotekehitys, Oy Eniro Finland Ab, puh. +358 503 747 023. 
www.eniro.com/fi 
www.eniro.fi/puhelinluettelo 
Lähteet: Taloustutkimus Oy: Puhelinluetteloiden käyttö Suomessa 2009; TNS Atlas 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron hakupalvelujen - luettelojen, numero- sekä 
internet- ja mobiilipalvelujen - avulla on helppo löytää henkilöt, yritykset, palvelut ja tuotteet. 
 
Eniron palveluksessa on noin 5 000 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2009 Eniron liikevaihto oli 6 581 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 1 807 
miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


